VI Miedzynarodowy Miting Ptywacki

Tarnowskie Goéry, 7.10.2017

Najlepszy Zawodnik wg FINA

Chtopcéw, 12 lat i miodsi
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. STANISZEWSKI Bartosz
. SWIDERSKI Pawet

. MOCHNAL Kacper

. SUCHECKI Piotr

. SMOK Mateusz

. SAKAMOTO Louis

. PACZULA Wiktor

. FILIPCZYK Mateusz

. SMOK Jakub

10.
. STACIWA Kamil
12.
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JANISZEWSKI Mateusz

BASAEZ Claudio
STACIWA Jakub
FILOZOF Adam
SEODCZYK Mateusz
JURDA Mikotaj
LUKASIK Oliwier
RADZISZEWSKI Andrzej
KWASNIAK Damian
PROSZOWSKI Pawet
tATA tukasz
GWIAZDA Piotr
HARAZIM Filip
SKRZYPEK Oskar
PAWLICA Mateusz
LEDZION Szymon
KUBIENIEC Oskar
PISARSKI Jakub
BALCERZYK Michat
BIALAS Bartosz
BIELSKI Filip
SWACZYNA David
SMIETANA Klaudiusz
RACEWICZ Aleksander
KAJDEWICZ Kacper
GORCZYNSKI Szymon
URBAN Oskar
KOLODZIEJ Tomasz
MOCEK Jakub

DUSZA Maciej
SAPOTA Tytus

. WOJSCZYK Antoni
43.
44,
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SONDEJ Sebastian
MACHURA Szymon
LOCH Borys
WOJTAL Patryk
MUNSCH Artur
KOSINSKI Kacper
DOLNICKI Igor
KRASKA Mateusz
FERENC Mateusz
KATARZYNSKI Jakub
GOLA Filip

BAJOR Bartosz
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00605
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03111
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03211
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185
165
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66.

RYBAK Grzegorz
KOWOLIK Igor
RYCHTER Oskar
RUMIAN Szymon
FERDYN Aleksander
PYTLIK Mateusz
TUMIDAJEWICZ Jakub
DONOSEWICZ Kacper
JEREMI Skolik

Chtopcéw, 13 - 14 lat
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15.
. ADAMUS Patryk
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. WILUSZ Kacper
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20

. CZECH Arkadiusz

. OGRODNIK Woijciech

. GRYCHTOL Arkadiusz
. KOMOROWSKI Kacper
. TRZCIONKA Maciej

. SOBOTA Jakub

. DOMINICZAK Kamil

. KARPINSKI Jakub

. SWIDERSKI Filip

10.
11.
12.
13.

TOMASZOWSKI Michat
KUBSIK Stanistaw
KWIECIEN Pawet
KRAUS Wiktor
PASZEK Jakub

ZYNEK Kamil

SNOCH Michat
MAKRECKIJ Matvej
BONSZ Adrian

KOWOLIK Alex
ELLGOTH Szymon
MIKITIN Marcin
KASZYCKI Jakub
SKALSKI Konrad
TARKA Maciej
ZEGLEN Mitosz
PLEWKA Przemystaw
MROZ Tymoteusz
StOWINSKI Kamil
SZOLC Dominik
CZERCZAK Dawid
SKRZYSZOWSKI Bruno
MILEK Adam
ZABIELSKI Bartosz

L AKOTA Woijciech
OCHMAN Mateusz
NOWAK Konrad
CZAMARA Eryk
BOREWICZ Mikotaj
HOLECZEK Bartosz
GOTTSCHLING Krzysztof
KELOSKA Tymoteusz
SKOWRONEK Patryk
MIZGALSKI Szymon
BIEGUN Adrian
BURCHARD Piotr
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00411
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03611
01411
03111
01011
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00411
04711
03611
01411
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00411
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01411
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40
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584
579
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562
561
553
519
515

NN NDNDNPNNDNNNNONNNNDNDNDNONNNNNNDNNDNNNNNDNDNNNDNNDNDNNNNNDNNNDDNONNDNNNONNDNDNNNNNDDNDN

N

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to SiKReT Gliwice

07.10.2017 18:53 - Strona 2



VI Miedzynarodowy Miting Ptywacki

Tarnowskie Goéry, 7.10.2017

48.
49,
50.
51.
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53.
54,

MOLSKI Michat
DRYGALA Bartosz
FIJALKOWSKI Natalian
HEJNAR Michat
KAPITAN Kacper

TIL Adam

SIEDLAREK Krzysztof

Mezczyzn, 15 lat i starsi
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. DUBAS Mateusz

. CIESLA Oskar

. WLODARCZYK Bruno
. MACIAG Piotr

. SIERADZKI Kamil

. WIEKIERA Dawid

. SUCHANSKI Przemystaw
. KWASNY Jakub

. PIETKA Marcin

. SZARPAK Marcin

. WOJTOWICZ Jakub

WOLOSZYN Roman

. ROKITA Aleksander
. SADLO Marcel

. MACIAG Wojciech

. MATYJASEK Maciej
. ADAMSKI Jakub

. LITEWCZUK Mateusz
. KARPIEL Dominik

. WROBEL Daniel

. SMOLORZ Dawid

. SUMARA Konrad

. OCHMAN Michat

. HERISZ Jakub

. GOLIK Leonard

. RYS Szymon

. RYS Tymon

. ADAMCZYK Wojciech
. JUCHNO Michat

. GALA Kornel

. FALENCZYK Jakub
. KAPIAS Michat

. BUGDOL Rafat

. PARKITNY Kamil
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01806
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00411
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00611
01806
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00207
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00411
02711
01111
01411
01806
01011
02111
03606
01806
01806
02111
02711
02111
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03111
00611
01411
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463
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428
365
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964
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953
934
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854
820
795
784
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767
764
743
718
692
664
655
589
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